(259) 150m - Starsie ziacky :: Beh C

#

A W N R

HM - SsAZ - starSieho ziactva, dorastu, juniorov a dospelych

Meno

gim JAMBOROVA Lucia
gim PODHORSKA Anna
gim TAMASIOVA Sarlota
gem CERNAKOVA Viktéria

Bratislava 19.01.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 16. 5. 2024 o 20:22

Nar.

2004
2004
2005
2004

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
AK Mostaren Brezno
BSK Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
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Vykon
21,43
21,83
22,12
22,60
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